

OB Holding, Brædstrup ApS

Indre Ringvej 5
8740 Brædstrup
CVR-nr. 89774012

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Bilstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OB Holding, Brædstrup ApS

Indre Ringvej 5

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 89774012

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Bilstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.858 t.kr. mod et overskud på 7.736 t.kr. i 2017. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.408)	(46.360)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.714.389	7.744.693
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.879	4.962
Andre finansielle indtægter	1	195.625	82.981
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.143)</u>	<u>(47.622)</u>
Resultat før skat		6.893.342	7.738.654
Skat af årets resultat		<u>(35.370)</u>	<u>(2.550)</u>
Årets resultat		<u>6.857.972</u>	<u>7.736.104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.118.474	3.069.033
Overført resultat		<u>1.739.498</u>	<u>667.071</u>
		<u>6.857.972</u>	<u>7.736.104</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.977.314	8.806.340
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.977.314</u>	<u>8.806.340</u>
Anlægsaktiver		<u>9.977.314</u>	<u>8.806.340</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.476	568.795
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.675.351	186.234
Andre tilgodehavender		2.279.060	3.015.061
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.337.630</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.749.517</u>	<u>3.770.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>28.224</u>	<u>42.384</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>28.224</u>	<u>42.384</u>
Likvide beholdninger		<u>3.511.787</u>	<u>1.367.653</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.289.528</u>	<u>5.180.127</u>
Aktiver		<u>21.266.842</u>	<u>13.986.467</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.018.619	7.900.145
Overført overskud eller underskud		3.546.933	1.807.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		16.765.552	13.907.580
Udskudt skat		53.000	57.000
Hensatte forpligtelser		53.000	57.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.562.505	0
Skyldig selskabsskat		1.876.535	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.264
Anden gæld		9.250	20.623
Kortfristede gældsforpligtelser		4.448.290	21.887
Gældsforpligtelser		4.448.290	21.887
Passiver		21.266.842	13.986.467
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	7.900.145	1.807.435
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.118.474	1.739.498
Egenkapital ultimo	200.000	9.018.619	3.546.933

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	4.000.000	13.907.580
Udbetalt ordinært udbytte	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	4.000.000	6.857.972
Egenkapital ultimo	4.000.000	16.765.552

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.512
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	11.708
Renteindtægter i øvrigt	192.334	59.009
Dagsværdireguleringer	0	1.980
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1.727	0
Øvrige finansielle indtægter	1.564	8.772
	195.625	82.981
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	43.794
Renteomkostninger i øvrigt	6.983	3.828
Dagsværdireguleringer	14.160	0
	21.143	47.622
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	906.194	52.500
Kostpris ultimo	906.194	52.500
Opskrivninger primo	7.900.145	(52.500)
Andel af årets resultat	6.714.390	17.879
Udbytte	(5.543.415)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(17.879)
Opskrivninger ultimo	9.071.120	(52.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.977.314	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Brædstrup VVS Teknik ApS	Brædstrup	ApS	75,0
Jernbanegade 19 ApS	Brædstrup	ApS	100,0
Sønderbred ApS	Brædstrup	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tønning Ejendomme ApS	Brædstrup	ApS	25,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret anparter nom. 125 t.kr. i Brædstrup VVS Teknik ApS.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer for Brædstrup VVS Teknik ApS og Jernbanegade 19 ApS' mellemværende med Jyske Bank. Kautionen er ubegrænset.
